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Hyvä jäsen! 
 
Seuran 37. toimintavuosi on alkamassa. Se on samalla myös minun viimeinen toimintavuoteni puheenjohta-
jana - toistaiseksi. Kuten viime syyskokouksessa sanoin, katson, että olen puheenjohtajana tehnyt sen mitä 
minun toivottiin tekevän. Aloittaessani muutama vuosi puheenjohtajana, seura oli suurien haasteiden edes-
sä. Haasteista kuitenkin selvittiin yhdessä tekemällä ja panostamalla yhteisen asian - seuramme - eteen. 
Seuran toiminta on vakiintunut taatuille urille. 
 
Joku on joskus sanonut, että kaksi kaksivuotiskautta on sopiva aika toimia luottamustehtävissä. Allekirjoitan 
tuo lauseen täysin ja minun kohdallani tuo aika täyttyy tämän vuoden lopulla. Olen myös huomannut, että 
panostukseni seuran eteen ei ole enää niin voimakasta kuin aloittaessani. Siksi on tullut aika siirtyä sivuun ja 
tehdä tilaa sellaiselle, jolla on enemmän annettavaa. Olen toki myöhemminkin käytettävissä, mutta nyt kai-
paan taukoa. Ja ennen kaikkea seura kaipaa uutta ja innokasta puheenjohtajaa. Kerron tämän jo nyt siksi, 
että jäsenistöllä on aikaa syyskokoukseen asti etsiä hyviä ja innokkaita ehdokkaita syyskokouksen puheen-
johtajavaaliin. Aikaa siis vielä on! 
 
Hyvää ja turvallista sukelluskesää 2009 
 
Marko Kauppinen 
puheenjohtaja 
 
TÄYTTÖASEMIEN KÄYTTÖKOULUTUS 19.3.2009 
 
Seuran täyttöasemien käyttökoulutus järjestetään 19.3.2009 klo 19.00 alkaen Hankkion täyttöasemalla. Siel-
lä saadun koulutuksen jälkeen siirrytään Pajasaareen saamaan vastaava koulutus. Ilmoittautumiset 
allekirjoittaneelle, mieluummin sähköpostilla tai tekstiviestillä. Jos olet jo aiemmin ilmoittanut halukkuutesi 
täyttökoulutukseen, varmista tulosi ilmoittautumalla uudelleen. Ilmoittautuminen on tärkeää, jotta säästäm-
me aikaa itse koulutuksessa ja saamme avaintägit tehtyä valmiiksi ennakolta.. Koulutus on edellytys 
avaintägin saamiselle. Avaintägin pantti on 10 euroa, joka maksetaan tägin kuittaamisen yhteydessä. 
 
Lisätiedot: Marko Kauppinen (0500 945 430, mawe@kolumbus.fi) 
 
LAITESUKELLUKSEN KURSSITARJONTAA 
 
Nitrox kurssi 19.4 (vastuukouluttajana Tapani Kallioniemi) 
Kurssin jälkeen oppilas osaa tehdä suoranoususukelluksia 22–40% happea sisältävillä kaasuseoksilla sekä 
tuntee käyttöön liittyvät riskit ja edut sekä osaa analysoida pullossa olevan kaasuseoksen happipitoisuuden 
Kurssi pitää sisällään yhden päivän mittaisen teoriaosuuden sekä kaksi sukellusta nitroxilla. Kurssin teo-
riaosuus järjestetään 19.4 ja kurssiin kuuluvat sukellukset suoritetaan peruskurssien sukellusten yhteydessä. 
Kurssin hinta on 145 € joka pitää sisällään oppikirjan, kurssilla tarvittavat kaasut, NAUI tai CMAS kortin sekä 
opetuksen 
 
Laitesukelluksen jatkokurssi 24.4–24.5 (vastuukouluttajan Tapani Kallioniemi) 
Aikataulu: teoria ja allasosuus 24.–26.4, avovesisuoritteet 23.–24.5 Kaatialan avolouhoksella. 
Kurssin tavoite: Kurssi antaa valmiudet tehdä sukelluksia max 30 metrin syvyyteen sekä lisäopastusta suun-
nistuksesta, tasapainotuksesta, etsinnästä, VA -valokuvauksesta, pimeässä sukeltamisesta sekä erilaisten 
kappaleiden nostosta ym. Myös tämä kurssi koostuu yhdestä tiiviistä teoriaosuudesta ja yhdestä avovesivii-
konlopusta. Kurssin hinta on 199 € joka sisältää koulutuksen ja NAUI tai CMAS sukeltajakortin. 
 
Laitesukelluksen syventävä jatkokurssi ja Rescue Diver kurssit järjestetään loppukesäs-
tä/alkusyksystä, lisätietoa seuran nettisivuilta tai koulutusvastaavalta.  
 
Lisätietoja: Tapani Kallioniemi Koulutusvastaava (tapani.kallioniemi@kolumbus.fi)   
 



    JÄSENTIEDOTE 1/2009 
 
    maaliskuu 2009 
 
 
LAITESUKELLUSJAOS TIEDOTTAA! 
 
Kauden 2009 kuluessa kuninkaallinen laitesukellusjaos järjestää viisi suurta sukellusseikkailua tursaille ja 
tursattarille: 
 
1. Narvikin kirkkaisiin hylkyjen täyttämiin vesiin mennään sukeltamaan M/S Galtenilla 5.-11.4. Tarjolla on 

pääosin hylkysukellusta (main target "Das Boot" U-711), kristallinkirkasta vettä, turskan hajua ja hyvää 
sammakkomieshenkistä seuraa. Narvik Dyk & Äventur loihtii pulloihin kaasuja Trimixiin saakka, jos pah-
veja löytyy. Matkaan on lähdössä Master scubeja sekä mix sammakoita. Kysy lisätietoja ja mahdollisia 
vapaita paikkoja sammakkomieshenkisiltä Niilo Rautionmaa (0400 225 088) tai Timo Taivalaho (050 501 
4577).  

 
2. Joona Kosken Eva -alus suuntaa merelle 5.-7.6. Retken kuluessa tutuksi tulevat Saaristomeren syvyyk-

sissä lepäävät hylyt. Hintaa retkelle kertyy 190 EUR, sisältäen ilmat, matkat, majoituksen, maittavat - ja 
varmasti myös riittävät - sapuskat. P3- sukeltajaluokka. Mukaan mahtuu 8 sukeltajaa. Ilmoittautumiset 
Vastaavalle Jeevekselle eli Niilo Rautionmaalle (0400 225 088) luuriin 2.4.2009 alkaen klo 18:00. 

 
3. 11.7 on ohjelmassa 'Intro to Wreckdiving' -päivä uusille P1- ja P2 -hylkysukeltajille. Päivän aikana mat-

kataan Hangon satamasta lähimaaston matalille, mutta hienoille hylyille. Tutuksi tulee mm. kuuluisa 
keulakuvahylky 'Osborn&Elisabeth' ja Kaapelihylky. Oletko kiinnostunut? Ota yhteyttä Sukeltavaan Se-
tään eli puhelut numeroon 050 594 5984 (Riku Kumpu). Ilmoittautumisia otetaan vastaan 10.6.2009 
alkaen klo 18:00. 

 
4. Megabonus! 28.–30.8 sukelletaan loistoristeilijä Orbiitilta itäisen Suomenlahden hylkyjä. Reissu on ilmai-

nen, mutta sisältää rajatun työvelvoitteen. 16 nopeinta mahtuu mukaan, lisätiedot ja pelisäännöt seuran 
sähköpostilistalta huhtikuun kuluessa. Stay tuned! 

 
5. Syksyllä Saaristomeri on hehkeimmillään. 18.–20.9 suuntaa Eva kohti Utötä, mukanaan kahdeksan su-

keltajaa. Avovesikauden päättävän reissun kohteena on perinteiseen tapaan hylyistä suurin, s/s Park 
Victory. Allmost all inclusive reissu kustantaa 190 EUR. Ilmoittautumiset Master of Scuba Diving and 
Universelle eli Harri Niemiselle (050 568 5081) luuriin 2.4.2009 alkaen klo 18:00. P2- tai P3- sukeltaja-
luokka. 

  
Viikkosukellukset alkavat touko-kesäkuun vaihteessa. Sukellukset pyritään pitämään pääsääntöisesti torstai-
sin. Kevään aikana seuran nettisivuille ilmestyy alustava lista josta näkyy ko. viikon tauchenmeister ja 
mahdollinen teema- tai aihe. Tulevana kesänä järjestetään viime syksyn tapaan osalla viikkosukelluksista 
erilaisia teema-iltoja. Näistä löytyy tarkempaa tietoa tapahtuman lähestyessä sähköpostilistalta. 
 
HOSSAN LEIRIN INFOTILAISUUS 19.3.2009 
 
Seuran vuoden 2009 sukellusleiri järjestetään Suomussalmella, Hossassa 15.–21.6.2009. Leiriin liittyvä infoti-
laisuus järjestetään 19.3.2009 klo 17.00–18.30 Kalevan uintikeskuksen kerhohuoneessa 052. Tule paikalle 
kuuntelemaan lisätietoa leiristä ja siihen liittyvistä suunnitelmista. Ilmoittautumiset leirille alkavat tämän 
tilaisuuden jälkeen ja varmin tapa varmistaa paikkasi leirille on osallistua infotilaisuuteen ja ilmoittautua leiril-
le. Ennen ko. tilaisuutta ilmoittautumisia ei oteta vastaan. 
 
TAMPEREEN UINTIKESKUKSEN VUOROISTA 
 
- Viikonvaihteen 8.-9.5 uintivuorot peruttu (Tampereen avoimet)  
- Kaikki vuorot loppuvat hallin huoltotöiden vuoksi toukokuun lopussa 


